令和 2年 6月 18日

保護者の皆様

杉並区立杉並第七小学校
校 長  齋 藤 瑞 穂

7月の予定について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
保護者の皆様には、学校再開に際し、感染予防への対応や日々の健康観察等のご協力をいただき、

誠にありがとうございます。15日からは通常時程となり、学校も少しずつ本来の姿に近づいてきて

います。今後も、様々な面で感染予防に気を付けながら活動することになりますが、子供たちが充

実した学校生活を送ることができるように、教職員一同努力して参ります。
つきましては、7 月の予定について下記の通りお知らせいたしますのでご確認のほどよろしくお

願いいたします。すでに、夏休み期間の短縮や個人面談の件はお知らせしておりますが、授業時数

をなるべく確保するため、当初の予定とかなり変更がございます。また、2 学期以降の予定につき

ましても、今後の状況により大幅な予定変更がありますので御了承ください。ご理解、ご協力のほ

どどうぞよろしくお願いいたします。

記

杉並第七小学校 7 月 予定

日 曜 行事
授業時数

日 曜 行事
授業時数

1
年

2
年

3
年

4
年

5
年

6
年

1
年

2
年

3
年

4
年

5
年

6
年

１ 水 体育朝会（6） 5 5 5 5 5 5 17 金 特別時程 5 5 5 6 6 6

２ 木 聴力検査(5) 5 5 6 6 6 6 18 土 土曜授業（公開なし） 3 3 3 3 3 3

３ 金 体育朝会(5) 聴力検査(3) 5 5 5 6 6 6 19 日

４ 土
土曜授業（公開なし）
発育測定(3、4、5、6)

3 3 3 3 3 3 20 月 個人面談① 5 5 5 5 5 5

５ 日 都知事選挙       21 火 個人面談② 5 5 5 5 5 5

６ 月 委員会活動 5 5 5 5 6 6 22 水 個人面談③ 5 5 5 5 5 5

７ 火 安全指導 内科検診(2、6) 5 6 6 6 6 6 23 木 海の日

８ 水 聴力検査(2) 5 5 5 5 5 5 24 金 スポーツの日

９ 木 聴力検査(1) 5 5 6 6 6 6 25 土

10 金
体育朝会(4)  避難訓練
内科検診(1、5)

5 5 5 6 6 6 26 日

11 土        27 月 個人面談④ 4 4 4 4 4 4

12 日        28 火 個人面談⑤ 4 4 4 4 4 4

13 月 特別時程 5 5 5 6 6 6 29 水 個人面談⑥ 4 4 4 4 4 4

14 火  5 6 6 6 6 6 30 木 給食終 個人面談⑦ 4 4 4 4 4 4

15 水  5 5 5 5 5 5 31 金 終業式 3 3 3 3 3 3

16 木 内科検診(3、4) 5 5 6 6 6 6

※4日と18日に土曜授業(3時間授業：公開なし)があります。個人面談が20日～30日に行われます。内科

検診は全学年、聴力検査は、1、2、3、5年生が行います。給食の最終日は 30日。終業式が 31日(3時間

授業)となります。

【問い合わせ先】

杉並区立杉並第七小学校

副 校 長  菅 野 至